Забайкальский край
Администрация сельского поселения «Усть-Нарин»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2025                                                                                              № 2

	с. Усть-Нарин

	 О согласовании     Плана противоэпизоотических и диагностических мероприятий на территории сельского поселения «Усть-Нарин» на 2025 год

       В соответствии с Федеральным законом от 14 мая 1993 года № 4979-1 ФЗ «О ветеринарии», со статьей 7 Устава сельского поселения «Усть-Нарин», на основании постановления администрации муниципального района «Могойтуйский район» № 1 от 15.01.2025 года администрация сельского поселения «Усть-Нарин»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Согласовать   прилагаемый   План противоэпизоотических и диагностических мероприятий   на территории сельского поселения «Усть-Нарин».
[bookmark: _GoBack]2. Постановление № 04 от 30.01.2024 г.  считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                          Г.Б.Рыгзынов